Polígono Industrial “Valle del Cinca” – parc. R24
22300 BARBASTRO (HUESCA)
Tel. 974 311 109 – Fax 974 31 46 12
info@chavanel.net - www.chavanel.es
GATOS HIDRAULICO
Referencia Capacidad Altura minima Altura de elevación Peso
RMGH002S 2 Ton 181 mm 116 mm 2.9 kg
RMGH003S 3 Ton 194 mm 118 mm 3.6 kg
RMGH005S 5 Ton 216 mm 127 mm 4.8 kg
RMGH008 8 Ton 320 mm 147 mm 6.3 kg
RMGH0010 10 Ton 230 mm 150 mm 6.8 kg
RMGH0012 12 Ton 230 mm 155 mm 8 kg
RMGH0015 15 Ton 230 mm 150 mm 8.9 kg
RMGH0020 20 Ton 242 mm 150 mm 11.5 kg
RMGH0030 30 Ton 285 mm 180 mm 21 kg
RMGH0050 50 Ton 300 mm 180 mm 30 kg
RMGH005S
RMGH003S
12 Ton
RMGH0012
3 Ton  2 Ton
8 Ton
RMGH008
RMGH0010
RMGH002S
15 Ton
RMGH0015
20 Ton
30 Ton
RMGH0030
5 Ton  10Ton
50 Ton
RMGH0050
RMGH0020